外院发[2017] 1号
[image: ]

关于下发《贵州大学外国语学院教学和科研
先进奖励办法（2017年修订）》的通知

各系、部、教研室：
    自我院2011年制定和实施《贵州大学外国语学院教学和科研先进奖励办法》以来，激发了我院教师参与教学竞赛和开展科研工作的热情，促进了学院教学和科研的发展，取得了良好的效果。为了进一步激发全院教职工的教学和科研热情，切实提高在教学科研上表现突出的教师的荣誉感，学院学术委员会于2017年1月5日召开会议讨论和修订了《贵州大学外国语学院教学和科研先进奖励办法》，现予以公布，请各系、部、教研室、科研科自公布之日起遵照执行。
    附件：《贵州大学外国语学院教学和科研先进奖励办法（修订版）》
                                  贵州大学外国语学院
                                    2017年1月5日

《贵州大学外国语学院教学和科研先进奖励办法（2017年修订）》
（2017年1月5日修改通过）

    根据贵州大学人文社会科学学科振兴的要求，为进一步提高我院的教学和科研整体水平，充分调动我院广大教师的教学和科研积极性，多出成果，出好成果，经学院学术委员会认真讨论，报学院党政联席会研究，特制定我院教学和科研先进奖励办法：
    1、获得国家社科课题立项的项目，奖励2000元配套经费。
    2、获得省、部级课题立项的项目，奖励1000元配套经费。
    3、获得地、厅级课题立项的项目，奖励800元配套经费。
    4、获得国家级教学（科研）成果一等奖，奖励2000元；获得国家级教学（科研）成果二等奖，奖励1500元；获得国家级教学（科研）成果三等奖，奖励1000元。
    5、获得省、部级（含厅级）教学（科研）成果一等奖，奖励1500元；获得省、部（含厅级）级教学（科研）成果二等奖，奖励1000元；获得省、部（含厅级）级教学（科研）成果三等奖，奖励800元。
    6、获得校级教学（科研）成果一等奖，奖励500元；获得校级教学（科研）成果二等奖，奖励300元；获得校级教学（科研）成果三等奖，奖励200元。
    7、当年，在一般学术期刊上独立发表或以第一作者发表论文（4000字以上）1篇以上的给予奖励，从第2篇开始计算，超1篇奖励200元。
    8、当年，在外语类的 CSSCI期刊或全国中文核心期刊（以最新版北京大学《中文核心期刊要目总览》为准）上独立发表或以第一作者发表论文1篇，奖励1000元；在非外语类的CSSCI或全国中文核心期刊（以最新版北京大学《中文核心期刊要目总览》期刊为准）上独立发表或以第一作者发表论文1篇，奖励800元。
9、当年出版专著、译著的，每出版一本奖励1000元。
10、当年主编（排名第一）出版国家级规划教材的，每出版一册奖励800元。
    11、教学大赛获奖奖励：
    （1）参加国家级全国高校外语教学大赛总决赛：获得一等奖/冠军，奖励1000元；获得二等奖/亚军，奖励800元；获得三等奖/季军，奖励600元；获得优胜奖，奖励500元。
    （2）参加省级外语教学大赛：获得特等奖，奖励800元；获得一等奖，奖励600元；获得二等奖，奖励500元；获得三等奖，奖励400元；获得优胜奖，奖励300元。
    （3）参加贵州大学中青年教师教学技能比赛：获得一等奖，奖励500元；获得二等奖，奖励400元；获得三等奖，奖励300元；获得优胜奖，奖励200元。
[bookmark: _GoBack]    12、优秀指导教师奖励：
    每一年度，学院将表彰和奖励在本年度指导学生参加各级各类专业性大赛的优秀指导教师，奖励比例和数量由学院学术委员会根据当年的实际情况确定，每人奖励200元和优秀指导教师证书。

    未尽事宜，参照本规定相关条款执行。
    本奖励办法由贵州大学外国语学院学术委员会负责解释。

                                           贵州大学外国语学院
                                            2017年1月5日

image1.png